
2° MANIFESTAZIONE PROVINCIALE
SANTADI - ESO 5/8/10 - RAGAZZI - CADETTI - ASSOLUTI M/F
Organizzazione: COMITATO PROV.LE SULCIS IGLESIENTE - MEDIO CAMPIDANO - Santadi 24 Marzo 2024

80m AJPS F - RISULTATI 24/03 - 15:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE SANTADI - 24 Marzo 2024 Ora Inizio: 10:26 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 862 USAI Emma 2007 AF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.35  

2 5 653 ALIVIA Marianna 2007 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.42  

3 6 744 PILI Elisa 2004 PF CA035 ASD ATLETICA MARIANO SCANO 11.31  

4 4 855 PERRA Francesca 2007 AF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.64  

5 3 810 CISCI SACCHITELLA Emma 2008 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.77  

Serie 2 STADIO COMUNALE SANTADI - 24 Marzo 2024 Ora Inizio: 10:29 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 891 MURGIA Chiara 2006 JF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.33  

2 3 840 USAI Rebecca 2006 JF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.63  

3 6 788 MELIS Rebecca 2004 PF CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.11  

4 4 796 TORAN Martina 2008 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.49  

5 5 753 PIRAS Tiziana 1978 SF45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.63  

Serie 3 STADIO COMUNALE SANTADI - 24 Marzo 2024 Ora Inizio: 10:31 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 799 ZINGALI Livia 2008 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.95  

2 4 781 GARAU Sabrina 2004 PF CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.33  

3 6 957 BEN HACHEM Sara 2008 AF CA238 A.S.D. ATL MINERARIA CARBONIA 11.75  

4 3 898 PIRAS Giada 2008 AF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.92  

5 2 782 GIANNONE Aurora 2008 AF CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.85  

RIEPILOGO STADIO COMUNALE SANTADI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 862 USAI Emma 2007 AF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.35 +2.1   

2 5 653 ALIVIA Marianna 2007 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.42 +2.1   

3 5 799 ZINGALI Livia 2008 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.95 +0.1   

4 6 744 PILI Elisa 2004 PF CA035 ASD ATLETICA MARIANO SCANO 11.31 +2.1   

5 4 781 GARAU Sabrina 2004 PF CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.33 +0.1   

5 2 891 MURGIA Chiara 2006 JF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.33 +1.5   

7 3 840 USAI Rebecca 2006 JF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.63 +1.5   

8 4 855 PERRA Francesca 2007 AF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.64 +2.1   

9 6 957 BEN HACHEM Sara 2008 AF CA238 A.S.D. ATL MINERARIA CARBONIA 11.75 +0.1   

10 3 810 CISCI SACCHITELLA Emma 2008 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.77 +2.1   

11 3 898 PIRAS Giada 2008 AF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.92 +0.1   

12 6 788 MELIS Rebecca 2004 PF CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.11 +1.5   

13 4 796 TORAN Martina 2008 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.49 +1.5   

14 5 753 PIRAS Tiziana 1978 SF45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.63 +1.5   

15 2 782 GIANNONE Aurora 2008 AF CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.85 +0.1   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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